PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BANANAL

OFÍCIO

Bananal, 18 de julho de 2024.

PAF Nº MP: 63.1223.0000002/2024-0
SEI 29.0001.0113385.2024-12

Excelentíssimo Senhor

Pelo presente, venho cumprimentar Vossa Excelência e, por oportuno, comunicar a

instauração do Procedimento supra, bem como encaminhar a Recomendação Administrativa
expedida no procedimento em comento.

Outrossim, solicito, no prazo de 10 (dez) dias, sejam informadas as providências

cabíveis, devendo estas serem instruídas de documentos comprobatórios.

Sem mais, aproveito o ensejo para externar votos de estima e consideração.

INGRID RODRIGUES DE ATAIDE
Promotora Eleitoral

Ao Excelentíssimo Senhor
OSVALDO FERREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Bananal - SP

Documento assinado eletronicamente por Ingrid Rodrigues de Ataide , Promotor de Justiça, em
18/07/2024, às 11:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

Ofício 13740761         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador 13740761 e
o código CRC 4CE95960.

29.0001.0113385.2024-12 13740761v4

Ofício 13740761         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 2

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Tipo de Documento: Procedimento Administrativo de Fiscalização - PAF

Cargo: PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 018ª ZONA ELEITORAL

Participante:

FISCALIZADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANAL

CÂMARA MUNICIPAL DE BANANAL

Promotoria de Justiça da 18ª Zona Eleitoral

Apenso:Volume: 1

Segredo de Justiça: Não

63.1223.0000002/2024-0Nº MP:

Informação Complementar:

Assunto:

10784 - Propaganda eleitoral

Local do Fato

RUA MANOEL DE AGUIAR - 83 CÂMARA - CEP:12850000 - CENTRO - BANANAL - SP

Capa ELEITORAL - BANANAL (13737225)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 3

Portaria (13740692)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 4

Portaria (13740692)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 5

Recomendação administrativa (13740714)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 6

Recomendação administrativa (13740714)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 7

Recomendação administrativa (13740714)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 8

Recomendação administrativa (13740714)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 9

Recomendação administrativa (13740714)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 10

Recomendação administrativa (13740714)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 11

Recomendação administrativa (13740714)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 12

Recomendação administrativa (13740714)         SEI 29.0001.0113385.2024-12 / pg. 13

	Ofício 13740761
	Capa ELEITORAL - BANANAL (13737225)
	Portaria (13740692)
	Recomendação administrativa (13740714)